

KENDRIYA VIDYALAYA MUGHALSARAI

Phone No. – 05412-255485, 257485

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the specialized firms. /agencies for supply of Sports goods/materials to KVS RO Varanasi.

The tender document containing all the description / specifications regarding the said work along with terms & conditions may be obtained from KV Mughalsarai by paying the prescribed fee of Rs. 1000/- either in cash or demand draft in favour of “**VIDYALAYA VIKAS NIDHI KENDRIYA VIDYALAYA MUGHALSARAI**” (payable at Mughalsarai) on or before 13 April 12 A.M. The notice is also available on the website of this office and the same may be downloaded from the website (<http://www.kvmughalsarai.edu.in>) and be submitted along with the required D.D towards the standard document fee. The last date for the receipt of the bid is 13 April 2018 latest by 2:00 P.M.

PRINCIPAL

केंद्रीय विद्यालय मुग़लसराय

फोन - 05412-255485, 257485

निविदा सूचना

विशेषज्ञता प्राप्त फर्मों / एजेंसियों से केन्द्रीय विद्यालय क्षेत्रीय कार्यालय वाराणसी के लिये खेल का सामान / सामग्री की आपूर्ति हेतु मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित किए जाते हैं ।

उपरोक्त कार्य के लिए नियम व शर्तों के सहित सभी विवरण एवं विशेष विवरण संयुक्त निविदा दस्तावेज केवी मुगलसराय से “**VIDYALAYA VIKAS NIDHI KENDRIYA VIDYALAYA**

MUGHALSARAI” (payable at Mughalsarai) के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट या नकद में निर्धारित शुल्क का भुगतान कर **13 अप्रैल 2018 प्रातः 12:00 बजे** तक प्राप्त किया जा सकता है ।

निविदा की नोटिस इस कार्यालय की वेबसाइट (<http://www.kvmughalsarai.edu.in>) पर उपलब्ध है और उसी वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है और डाउनलोड निविदा दस्तावेज निर्धारित शुल्क की DD के साथ इस कार्यालय में जमा किया जा सकता है । इस कार्यालय में निविदा जमा करने की अंतिम तिथि **13 अप्रैल 2018 दोपहर 2:00 बजे** तक है ।

प्राचार्य